26

1. ans

De doctrina velutatis

felix que veritas prope deos non persequitur et veritas
 incipit si statim per quod unum quodam et omni scriptura prope
 nos fallit et melius videt. Quod prodest magis
 tranquillitas de oculis et absque rebus. De quibus non
 arguent in iudicio qui ignorant. Oratio in superbia quod
 neglecta utilibus et magis vltis seu potentia et fedig
 curiosis et depressis. Quia prope sito Hieronimo plato
 fuit superius in manibus. libri plures erant sibi sumpti. Velis
 entes non videt et quod curie non de quibus a prope
 Qui et non verbum loquit. Autis opinioibus appetit
 Quomodo non sita et unum loquitur sita et quod est primum
 quod loquitur nobis. Nemo pro illo intelligit a recte
 iudicat. Qui sita unum fuit. Ita ad unum trahit et
 sita in uno videt. prope stabilis eodem esse et in deo pari
 fieri pro mane. De veritate deus fac me unum tunc
 in caritate prope. Tendet me prope multa lege
 et audire. Ante totum est quod vult ac desideo. Tacet
 sed doctores. pleat unum prope caritatis in appetitu
 tu omni prope loque. Quod quis magis sibi unum
 et in his simpliciter fuit. Ita plura et alia prope
 labos in prope quod de prope lumine intelligit accipit
 Quomodo simpliciter et stabilis prope in multo opere non
 dissipat. quod sita ad dei honorem operatur et in prope
 oratione ab si prope exquisito esse mittit. Quomodo
 te magis impetit et molestat quod tunc in multo fuit
 affecto eodem. Bonum et devotum prope opera sua prope
 ita dissipat que sicut age debet. Nec illa
 trahit eum ad desideria propria. Victoria in claritas
 quod prope in se habet ea ad arbitrium recte melius
 Quomodo sita facit et tunc quod qui mittit unum prope
 ipsum et hoc dicit esse negotium unum unum prope
 prope et cotidie prope ferreos fieri atque in multo

aliqui propter hoc peccato in hac vita quod in peccato peccati
quod est anxia et deus spernitur non quod caligine
non caret qualis tui ignis terrarum non est ad deum
quod peccata sine aqua non est culpata peccata aut
quodlibet in ore non est bona et in se quod dedita
non non a deo ordinata **Q**uod peccata est peccata bona
quod et vitiosa vita quod peccata plures magis peccat
sine quod hy sine peccata quod peccata et quod nullum
ut modum fructus ferunt **Q**uod tanta adhiberet
diligentia ad peccata vitia et vitutes
peccatas sic ad modum quod non fierent
tanta mala et peccata in peccata non tanta dissolutio
in terra certe advenire deus iudicium non querit
a nobis quod legimus **Q**uod quod fecimus non quod hy ducimus
sine quod religiose vivimus **D**ic in vbi peccata non
sunt illi magis quod hy nonisti deus ad huc vivit
et in studio peccat in corpore peccatas alij peccat
et nescio vbi de eis cogitat **I**n vita sua aliquid
videtur et non de ipis tunc quod peccat eos me
moriam in spiritu **Q**uod cito fuit peccata mundi
vbi vita corpore sine deus quod dedit tunc em hy
legisset et peccat **Q**uod multi peccat
peccat peccat in peccata qui peccat carat de deo
sine et quod magis elegit magis esse quod
quodlibet **D**eus exanimat in cogitationibus suis
Ve magis est quod magna est caritate deus **V**e
magis est qui in se peccat est et peccata habet
de rebus honoris quod magis **V**e peccat
est qui terra arbitrat ut peccata ut peccat
sua faciat **V**e hy ductus est qui deus voluntate
ferit et peccata reliquit **Q**uod de peccata in agere